2
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2020

№ 111.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.06.2015 № 15 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Сибирский»
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»», Уставом сельского поселения Сибирский, в целях приведения действующего правового акта в соответствии с требованиями федерального законодательства,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.06.2015. № 15 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Сибирский» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.1.3. изложить в новой редакции:
«6) копию и оригинал документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов